Lietuva, įmonės kodas 300665654 (toliau - Draudikas) neatšaukiamai ir besąlygiškai įsipareigoja per 10 (dešimt) dienų
sumokėti Naudos gavėjui, tinkamai vykdančiam tuos Sutartyje numatytus įsipareigojimus, kurie turi įtakos Draudėjo Sutartyje
prisiimtų įsipareigojimų tinkamam įvykdymui, draudimo išmoką iki 6 509,80 EUR (šeši tūkstančiai penki šimtai devyni eurų 80
ct) sumos, gavęs Naudos gavėjo pirmą raštišką reikalavimą mokėti (originalą), pasirašytą Naudos gavėjo, su nuoroda į šį
Raštą. Kartu turi būti pateikta rašto Draudėjui, kuriuo buvo reikalaujama, kad Draudėjas įvykdytų savo prievolę Naudos
gavėjui, kopija.

[...]

DRAUDŽIAMIEJI ĮVYKIAIDRAUDŽIAMIEJI ĮVYKIAIDRAUDŽIAMIEJI ĮVYKIAIDRAUDŽIAMIEJI ĮVYKIAI

Galioja nuo 2021.07.22 iki 2024.07.21DRAUDIMO LAIKOTARPISDRAUDIMO LAIKOTARPISDRAUDIMO LAIKOTARPISDRAUDIMO LAIKOTARPIS

DRAUDIMO SUMADRAUDIMO SUMADRAUDIMO SUMADRAUDIMO SUMA 6.509,80 EUR (Šeši tūkstančiai penki šimtai devyni EUR 80 ct)

AtlikimuiDRAUDIMO VARIANTASDRAUDIMO VARIANTASDRAUDIMO VARIANTASDRAUDIMO VARIANTAS

DRAUDIMO ĮMOKADRAUDIMO ĮMOKADRAUDIMO ĮMOKADRAUDIMO ĮMOKA 376,92 EUR (Trys šimtai septyniasdešimt šeši EUR 92 ct)
Įmokos mokėjimo grafikas: 376,92 EUR įmokėti iki 2021.07.21

2021.07.22DRAUDIMO LIUDIJIMODRAUDIMO LIUDIJIMODRAUDIMO LIUDIJIMODRAUDIMO LIUDIJIMO
IŠDAVIMO DATAIŠDAVIMO DATAIŠDAVIMO DATAIŠDAVIMO DATA

Neatsiejama šio draudimo liudijimo (poliso) dalis – įsipareigojimų dokumentas - raštas Nr.